
Zarządzenie Nr 842(223)13  

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 10 września 2013 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2013 r. 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły na 2013 

rok – zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

/~/ Piotr Głowski 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2013 ROK
Załącznik
do Zarządzenia Nr 842(223)13
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 10 września 2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0020 353 764,00 20 353 764,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 18 768 714,0018 768 714,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 582 968,00 - 270 000,00 3 312 968,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 270 000,00 270 000,00

710 Działalność usługowa 0,002 940 549,00 2 940 549,00

71035 Cmentarze 0,00 2 576 649,002 576 649,00

4300 Zakup usług pozostałych 336 735,00 - 104 808,00 231 927,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 26 938,00 104 808,00 131 746,00

750 Administracja publiczna 0,0017 244 362,00 17 244 362,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 13 564 589,0013 564 589,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 134 247,00 - 1 600,00 1 132 647,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 600,00 1 600,00

75095 Pozostała działalność 0,00 550 490,00550 490,00

4300 Zakup usług pozostałych 298 399,00 - 160,00 298 239,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 160,00 160,00

801 Oświata i wychowanie 0,0090 810 960,00 90 810 960,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 34 797 095,0034 797 095,00

4300 Zakup usług pozostałych 628 189,00 - 32 553,00 595 636,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 32 553,00 32 553,00

80104 Przedszkola 0,00 30 442 187,0030 442 187,00

4300 Zakup usług pozostałych 388 163,00 - 15 233,00 372 930,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 15 233,00 15 233,00

80110 Gimnazja 0,00 20 630 202,0020 630 202,00

4300 Zakup usług pozostałych 396 896,00 - 21 778,00 375 118,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 21 778,00 21 778,00



BeSTia
Strona 2

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 4 057 583,004 057 583,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 472,00 - 4 885,00 55 587,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 4 885,00 4 885,00

851 Ochrona zdrowia 0,002 225 572,00 2 225 572,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 2 069 072,002 069 072,00

4300 Zakup usług pozostałych 550 180,00 - 1 565,00 548 615,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 565,00 1 565,00

852 Pomoc społeczna 0,0040 791 525,00 40 791 525,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 1 366 338,001 366 338,00

4300 Zakup usług pozostałych 161 281,00 - 2 655,00 158 626,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 13 944,00 2 655,00 16 599,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 4 371 858,004 371 858,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 191,00 - 2 361,00 82 830,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 15 191,00 2 361,00 17 552,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,003 360 497,00 3 360 497,00

85305 Żłobki 0,00 1 877 959,001 877 959,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 654,00 - 416,00 26 238,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 416,00 416,00

85395 Pozostała działalność 0,00 1 406 238,001 406 238,00

4307 Zakup usług pozostałych 336 721,00 - 350,00 336 371,00

4527 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 350,00 350,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0016 479 033,00 16 479 033,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 5 781 081,005 781 081,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 158 641,00 - 2 858,00 2 155 783,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 858,00 2 858,00

926 Kultura fizyczna 0,0016 660 345,00 16 660 345,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00 13 670 468,0013 670 468,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 189 107,00 - 48 287,00 1 140 820,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 112 992,00 48 287,00 161 279,00



BeSTia
Strona 3

258 419 336,26 258 419 336,260,00Razem:


